
Smlouva o odběru elektřiny -  č. smi. 2012 - 0093
k reklamnímu zařízení č. 13401,13402

TUTO SMLOUVU O ODBĚRU ELEKTŘINY uzavřely níže uvedeného dne:

(A) Outdoor Space Advertising, s.r.o.
jednající prostřednictvím: Michala Hlaváčka-jednatele společnosti 
sídlo: Křišťanova 1788/19, 130 00 Praha 3
IČO: 247 58 175
DIČ: CZ 247 58 175
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 171893 
(dále jen OSA); a

(B) Veletrhy Brno, a.s.

jednající prostřednictvím: Ing. Kamil Trávníček, technický náměstek generálního ředitele 
sídlo: Výstaviště 1, 647 00 Brno

IČO: 255 825 18

DIČ: CZ 255 825 18
bankovní účet: ČSOB -  3401803/0300
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem Krajský soud v Brně, oddíl B 
vložka 3137

(dále jen odběratel)

1 Úvodní ustanovení

1.1 Odběratel je vlastníkem pozemku pare. č. 156/1,156/2 k.ú. Písařky, zapsaném na LV 344 vedeném 
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město a je připojen
k distribuční soustavě............(dále jen nemovitost odběratele).

1.2 OSA je oprávněna umístit na pozemku pare. č. 905/1, k.ú. Pisárky, ve vlastnictví Statutárního města 
Brna, zapsaném na LV 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Brno-město, stavbu pro reklamu (dále jen reklamní zařízení OSA).

1.3 Odběratel a OSA se dohodli na společném odběru elektrické energie za účelem zajištění provozu 
reklamního zařízení OSA na straně druhé.

2 Práva a povinnosti stran

2.1 Odběratel bude vystupovat ve vztahu k dodavatelům elektrické energie nutné k provozu nemovitosti 
odběratele i reklamního zařízení OSA vlastním jménem a na vlastní účet.
Odběratel umožní připojení reklamního zařízení OSA k elektrickému systému nemovitosti odběratele 

adených dále v tomto článku.

Strana 1 (celkem 3)



2.3 Odběratel je povinen po dobu platnosti této smlouvy umožnit přístup OSA k elektrickému systému 
nemovitosti odběratele, a zajistit, aby nebyly přerušeny dodávky elektrické energie do reklamního 
zařízení OSA.

a) Veškeré zásahy do el. instalace a zařízení BW  je OSA povinna předem projednat s BVV.

b) OSA je povinna zajistit aby osoba vstupující do prostor, kde je umístěn napájecí bod, měření a 
jištění za účelem odečtu elektroměru byla poučena dle vyhl. 50/1978 Sb.§4.

c) OSA je povinna zajistit aby osoba provádějící údržbu, opravy a servis na el. zařízení měla kvalifikaci 
dle vyhl. 50/1978 Sb.§6 a vyšší.

2.4 Veškeré činnosti spojené s instalováním kabelového propojovacího vedení vč. jističe, jeho 
provozováním, nutnými opravami, údržbou, jakož i demontáží bude na vlastní náklady provádět OSA.

2.5 Pokud při výstavbě, provozováni a demontáži reklamního zařízení vzniknou zaviněním OSA na 
nemovitosti odběratele prokazatelné škody, odběratel je vyčíslí, předloží OSA a ten je po kontrole a 
písemném odsouhlasení odběrateli uhradí.

2.6 Po demontáži reklamního zařízení OSA uvede OSA místo do původního stavu s přihlédnutím kjeho 
obvyklému opotřebení.

3 Sdílení nákladů na odběr elektrické energie

3.1 OSA zaplatí odběrateli za odběr elektrické energie nutné k provozu reklamního zařízení. Elektrická 
energie bude přenechána v ceně, za kterou byla v daném období dodavatelem odběrateli účtována

3.2 Náklady podle čl. 3.1 této smlouvy uhradí OSA převodními příkazy na účet odběratele, a to na základě 
faktury vystavené odběratelem za kalendářní měsíc.

3.3 Povinnost platit náklady vzniká ode dne uvedení osvětlení reklamního zařízení OSA do provozu, tj.
dnem ukončení revize elektrického zařízení, uvedeným ve zprávě o revizi elektrického zařízení.

3.4 K úhradě podílu nákladů spojených se zajištěním elektřiny bude sjednána samostatná smlouva, podle 
které bude OSA hradit přiměřený podíl nákladů spojených se zajištěním energie a služby spojené s 
provozem a údržbou zařízení, pomocí kterých k poskytování energie dochází.

4 Trvání smlouvy

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
4.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
4.3 Smlouva zaniká :

a) dohodou smluvních stran
b) odstoupením. Odstoupením není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně 

následkem jednání druhé smluvní strany
c) výpovědí se tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet následujícím dnem po odeslání 

výpovědi na poslední známou adresu.
4.4 Každá ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit za podmínek uvedených v zákoně.

5 Závěrečná ustanovení

5.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami. Totéž platí 
z této smlouvy.

Strana 2 (celkem 3)



5.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech 
stejnopisy. přičemž každá strana si ponechá dva

Strana 3 (celkem 3)


